
Dodatek č. 1  
 

Smluvní strany 
 
Název:  Happy Materials s.r.o. 
Sídlo:    Říčanova 753/19, PSČ 169 00 Praha 6 
IČO:    27204821, 
Zastoupená:  Ing. Lucií Havlovou, jednatelkou společnosti 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod spisovou značkou C 104284 

 
 
(dále jen „Dodavatel")“ 
 
a 
 
Název:  Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze 
Sídlo:   nám. Jana Palacha 80/3, 116 93 Praha 1 
IČO:    60461071 
Zastoupená:  Ing. Jarmilou Kemrovou, prorektorkou 
 
(dále jen „Odběratel") 
 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
poskytování služeb (dále jen „Dodatek“). 

 
 

I. 
 

Smluvní strany uzavřely dne 24. 6. 2021 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen 
„Smlouva“), jejímž cílem bylo zabezpečit udržitelnost projektu Modernizace 
vybavení UMPRUM – r. č. p – CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008554 po celou dobu 
jeho trvání.  
 

II. 
 

Smluvní strany se v souladu s bodem 4.2 Smlouvy dohodly na změně bodu 4.1 
Smlouvy, který zní následovně: 
 
„Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu dvou let od nabytí 
platnosti a účinnosti Smlouvy, tj. od jejího zveřejnění v registru smluv.“ 
 
 

III. 
 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému veřejné správy, který 
slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 



2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, 
zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

 

3. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

 
 
 
V Praze, dne  30. 6. 2022    V Praze, dne  30. 6. 2022 
 
 
 
Dodavatel      Odběratel 
 
 
 
 
_____________________    _____________________ 
Ing. Lucie Havlová     Ing. Jarmila Kemrová 
jednatelka       prorektorka  


